平成 27年 4月 14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ チ イ 学 館
 代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長  寺田  明彦

 コ ー ド 番 号 ９ ７ ９ ２ （ 東 証 第 １ 部 ）

 本 社 所 在 地 東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

  問い合わせ先

 責 任 者 役 職 名 常務取締役経営管理統轄本部長

 氏 名 寺 田  剛

                                                    電 話 番 号 ０３－３２９１－３９５４

人事異動に関するお知らせ

当社は、以下のとおり人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

1．執行役員人事（平成 27年 5月 1日付）

2. 人事異動（平成 27年 5月 1日付）

以上

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

日医（北京）商貿有限公司

董 事 長 兼 総 経 理

専 務 執 行 役 員

中国事業最高執行責任者
増 田  崇 之

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

日医（広州）商貿有限公司

董 事 長 兼 総 経 理

日医（広州）商貿有限公司

董 事 兼 総 経 理

松 田  立 美